
*Âñå öåíû óñòàíîâëåíû â ðóáëÿõ  
** Åñëè ó âàñ åñòü àëëåðãèÿ íà 
îïðåäåëåííûå ïðîäóêòû  ïèòàíèÿ 
— ñîîáùèòå îá ýòîì áàðìåíó, 
êîòîðûé âàñ îáñëóæèâàåò

ÁÅÇÀËÊÎÃÎËÜÍÛÅ
ÍÀÏÈÒÊÈ

Ìîðñ

Âîäà
ãàç / á/ãàç

Ëèìîíàä Òàðõóí / 
Áàéêàë / Äþøåñ

Coca-Cola /
Tonic

Ñîê ÿáëîêî / 
âèøíÿ / òîìàò

Red Bull

150

200

250

250

250

300

200

200

250

ñ ñûðîì

ñ ãîâÿäèíîé

ñ áàðàíèíîé

×ÅÁÓÐÅÊÈ:

70

70

Îðåøåê ñî ñãóùåíêîé

Õâîðîñò

ÄÅÑÅÐÒÛ:

350

390

420

470

Êóðèíûå êðûëüÿ

Êóðèöà

Ñâèíèíà

Ãîâÿäèíà

ØÀØËÛÊ:

Ðàññîëüíèê 

Áîðù

320

360

ÑÓÏÛ:

ÃÎÐß×ÅÅ:

Ôëîòñêèå ìàêàðîíû ñ òóøåíêîé

Ñîñèñêè ñ ãîðîøêîì

Ïîòðîõà êóðèíûå â ñìåòàíå ñ êàðòîôåëåì

Ìÿñî ñ îâîùàìè â ãîðøî÷êå

340

390

420

440

120

230

Ïå÷åíûé êàðòîôåëü

Îâîùè íà ãðèëå

ÃÀÐÍÈÐÛ:

ÇÀÊÓÑÊÈ:

Ìàëîñîëüíûå îãóðöû 2 øò.

Ñàëî ñ õðåíîì è ÷åñíîêîì

Íàìàçêè ñ õëåáîì

Ìàðèíîâàííûå ãðóçäè

Ïîìèäîð ñ ñûðíî-÷åñíî÷íîé íàìàçêîé

Ñåëüäü ñ êàðòîôåëåì

Êèëüêà ñ ãðåíêàìè 

Àññîðòè äîìàøíèõ ñîëåíèé

Õå èç ùóêè

Òàðåëêà ñûðîâÿëåíûõ äåëèêàòåñîâ

Äîñêà áóòåðîâ ìèíè

Äîñêà áóòåðîâ áîëüøàÿ

150

290

300

320

320

350

 350

420

420

550

370

650

Îëèâüå

Îâîùíîé ñàëàò ñî ñìåòàíîé/ìàñëîì

Ñ ìàëîñîëüíûì îãóðöîì,
êàðòîôåëåì è ãðóçäÿìè

Òàøêåíò 

250

260

320

420

ÑÀËÀÒÛ:



ÒÅÒß ÇÈÍÀ ÍÀÑÒÀÈÂÀÅÒ:

Ïëîìáèð Ôèñòàøêà 

Êðûæîâíèê / àëîý / êàëàìàíñè 

Îáëåïèõà / ìàðàêóéÿ

Êëþêâà / ìåíòîë 

Ñìîðîäèíà / ëàâàíäà 

Ìàëèíà / áàðáàðèñ 

Åæåâèêà / ðîçà 

Ùàâåëü / ÿáëîêî / ëàéì

Ãðåéïôðóò / áóçèíà / ñàãàí-äàéëÿ 

Ïåðöîâêà

Õðåíîâóõà 

Êîðîâêà

Ñëèâî÷íûé ïîïêîðí 

Ñëèâî÷íûé áàíàí

Ïðÿíàÿ âèøíÿ 2+1 íà Barcelo Anejo

300

300

250

250

250

250

250

250

300

250

300

250

250

250

600

ÀÍÀÏÀ 3 øò

ÃÀÃÐÀ 6 øò

ÃÅËÅÍÄÆÈÊ 9 øò

ßËÒÀ 12 øò

ÑÎ×È 15 øò

590

990

1590

2190

2590

ÍÀÁÎÐ ÐÞÌÎÊ / 3 ÂÊÓÑÀ:

450

550

600

750

Bombay Sapphire 

Cross Keys
Blackñurrant Gin

Porters Orchard

Ukiyo Ñàêóðà 

ÄÆÈÍ:

450

600

600

Lokita Blanco

Peloton de la Muerte

Rooster Rojo Anejo
Smoked Pineapple 

ÒÅÊÈËÀ / ÌÅÑÊÀËÜ:

350

450

450

450

700

750

800

Williams Lawson

Bushmills Original 

Jim Beam

Dewar's 8 

Monkey Shoulder

Singlton 12

Smokehead

ÂÈÑÊÈ:

200

300

350

400

500

500

ÂÎÄÊÀ:

J. J. Whitley 

LAB 50

Îíåãèí

Öåëîâàëüíèê

Áåëóãà Gold Line

Carvia Single Spice

ÐÎÌ:

400

350

350

700

Barcelo Anejo

Oakheart

Barcelo Blanco

Barcelo Imperial

ÂÅÐÌÓÒÛ:

350

350

Martini Fiero 

Martini Bianco/
Rosso / Dry

ËÈÊÅÐÛ:

400

400

450

450

Jagermeister

Fernet Branca

Luhacovicka Bylinna

Minttu

ÂÈÍÎ:

500

500

500

500

Âèíî êðàñíîå Ñåìèñàì ñóõ.

Âèíî áåëîå Ñåìèñàì ñóõ.

Âèíî ðîçîâîå Ñïåëàÿ Ðîçà

Èãðèñòîå
Òåò äå Øåâàëü Áëàí äå Áëàí

ÕÅÐÅÑ / ÏÎÐÒÂÅÉÍ:

400

400

400

KWV Classic
Red Muscadel 

KWV Classic
Cape Ruby

Tio Toto Fino

ÊÎÍÜßÊ/ÊÀËÜÂÀÄÎÑ:

350

400

700

Íîé 5 ëåò 

Calvados
de Maitre Pierre

Hine VSOP

ÄÈÑÒÈËËßÒÛ

ÏÈÂÎ / ÑÈÄÐ

Ïðîíñêèé ñàìîãîí

Ñàìîãàðü àáðèêîñ / ñëèâà

Fungo Mistera

Aneto Pika

Çåðíîãîí №4

Äåðåâåíñêèé ñàìîãîí

Boston àáðèêîñ / òóòîâíèê

Õëåáíîå Âèíî

Bazum âèíîãðàä 

Morus äûíÿ / êîï÷åíàÿ ãðóøà / ïåðñèê

Barsol Torontel 

Markus Wieser ãðóøà /
ìàëèíà

R. Jelinek Bohemia ìåä /
ÿáëîêî / ñëèâà

Stara Sokolova àáðèêîñ /
ãðóøà / àéâà

Haselnuss spirit Organic version

Abavas Eau-De-Vie ìîðêîâü /
÷åðíîïëîäíàÿ ðÿáèíà / ëåñíûå ÿãîäû

Rogbjornen

Song Cha Earl Grey 

Ole Smoky Charred 

Touche Aquavit

250

250

350

350

350

350

400

450

450

450

500

550

450 / 500 / 600

550 / 550 / 600

600

650

650

700

700

800

Ïèâî Æèãóëåâñêîå

Ñèäð ÿáëî÷íûé 

300

350


